

A.2 最高投标限价封面

巢湖市公共交通有限公司-
公交消防、给水管道工程改造(二期) 工程

最高投标限价

招 标 人： _____
(单位盖章)

造价咨询人： _____
(单位盖章)

2020年04月05日

B.2 最高投标限价扉页

巢湖市公共交通有限公司-
公交消防、给水管道工程改造(二期) 工程

最高投标限价

最高投标限价（小写）： 132734.58
（大写）： 壹拾叁万贰仟柒佰叁拾肆元伍角捌分

招 标 人： _____ 造价咨询人： _____
(单位盖章) (单位资质专用章)

法定代表人 法定代表人
或其授权人： _____ 或其授权人： _____
(签字或盖章) (签字或盖章)

编 制 人： _____ 复 核 人： _____
(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间： 2020年04月05日 复 核 时 间： 2020年04月05日

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：巢湖市公共交通有限公司-
公交消防、给水管道工程改造(二期)

标段：

第1页 共7页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
		一、修理车间消防管道维修					21374.64			
		1.1土石方工程及原结构层拆除					1873.91			
1	041001008001	拆除混凝土结构	1、结构形式： 修理车间室内外场地混凝土结构结构层及面层拆除	m3	11.570	34.39	397.89	206.87	111.88	
2	040103002004	余方弃置	1、废弃料品种： 拆除混凝土废弃物 2、运距：自行考虑	m3	11.570	31.07	359.48		291.22	
3	040101002002	挖沟槽土方	1、土壤类别： 现场土质 2、挖土深度：0.6m	m3	12.830	67.03	859.99	682.56		
4	040103001002	回填方	1、密实度要求： 分层夯实，层厚200~300mm 2、填方材料要求： 不得含有碎石、砖块、垃圾等杂物	m3	5.010	14.98	75.05	46.29	10.52	
5	040103002003	余方弃置	1、废弃料品种： 多余土方 2、运距：自行考虑	m3	7.820	23.21	181.50	2.19	144.83	
		分部小计					1873.91			
		1.2 室内外混凝土恢复					13680.77			
6	040202001001	路床(槽)碾压检验	1、部位：拆除部位恢复回填土上路床(槽)碾压	m2	38.570	1.94	74.83	4.63	55.93	
7	040202011001	级配碎石	1、石料规格： 级配碎石 2、厚度：50cm	m2	38.570	209.34	8074.24	53.23	94.11	
8	040203007002	水泥混凝土	1、混凝土强度等级： C30商品混凝土 2、厚度：20cm	m2	38.570	138.09	5326.13	406.53	101.44	
9	WB 040203009002	模板	1、厚度：20cm	m2	38.570	2.56	98.74	36.26		
10	WB 040203013001	路面刻痕	1、刻痕：路面刻痕 2、部位：室外	m2	17.020	2.90	49.36	11.06	3.40	
11	WB 040203014002	养生	1、养生形式： 混凝土养护	m2	38.570	1.49	57.47	13.11		
		分部小计					13680.77			
		1.3 消防管道及基层					5819.96			

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：巢湖市公共交通有限公司-
公交消防、给水管道工程改造(二期)

标段：

第2页 共7页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
12	WB 040501021001	管道垫层	1、垫层材质及厚度：碎石垫层100mm厚	m3	1.740	352.90	614.05	79.54	5.72	
13	040103001005	回填方 (中粗砂)	1、密实度要求：压实度 ≥ 0.9 2、填方材料要求：中粗砂	m3	3.750	384.02	1440.08	114.49	7.88	
14	040103001007	回填方 (砂砾石)	1、密实度要求：压实度 ≥ 0.95 2、填方材料要求：砂砾石	m3	2.100	330.61	694.28	84.11	6.13	
15	030901002001	消火栓钢管	1、安装部位：修理车地面及室外地面消防管道 2、材质、规格：镀锌钢管DN100 3、连接形式：螺纹连接	m	31.400	97.82	3071.55	682.64	13.50	
		分部小计					5819.96			
		二、停车场消防与给水线路改造					2846.66			
		2.1 土石方及原结构层拆除					311.69			
16	041001003001	拆除基层	1、材质：碎石 2、厚度：50cm 3、部位：停车场内	m2	2.000	34.56	69.12	47.04	8.08	
17	041001001001	拆除路面	1、材质：混凝土 2、厚度：20cm 3、部位：停车场内	m2	2.000	17.59	35.18	18.48	9.70	
18	040103002001	余方弃置	1、废弃料品种：拆除废弃物 2、运距：自行考虑	m3	1.400	30.98	43.37		35.14	
19	040101002001	挖沟槽土方	1、土壤类别：现场土质 2、挖土深度：0.6m	m3	2.000	67.03	134.06	106.40		
20	040103001001	回填方	1、密实度要求：分层夯实，层厚200~300mm 2、填方材料要求：不得含有碎石、砖块、垃圾等杂物	m3	2.000	14.98	29.96	18.48	4.20	
		分部小计					311.69			
		2.2 室外混凝土结构层恢复					708.76			
21	040202011002	级配碎石	1、石料规格：级配碎石 2、厚度：50cm	m2	2.000	209.34	418.68	2.76	4.88	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：巢湖市公共交通有限公司-
公交消防、给水管道工程改造(二期)

标段：

第3页 共7页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
22	040203007001	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C30商品混凝土 2、厚度：20cm	m2	2.000	138.09	276.18	21.08	5.26	
23	WB 040203009001	模板	1、厚度：20cm	m2	2.000	2.56	5.12	1.88		
24	WB 040203013002	路面刻痕	1、刻痕：路面刻痕 2、部位：室外	m2	2.000	2.90	5.80	1.30	0.40	
25	WB 040203014001	养生	1、养生形式：混凝土养护	m2	2.000	1.49	2.98	0.68		
分部小计							708.76			
2.3 消火栓拆除重新翻新							1826.21			
26	041001011001	拆除消火栓	1、材质：原破损消火栓拆除，拆除后运至指定弃置点，运距自行考虑，投标人自行勘察现场，结算单价不作调整 2、部位：停车场内	处	1.000	300.00	300.00			
27	040502010001	消火栓	1、规格：DN100球墨铸铁 2、安装部位、方式：详见安装大样图；具体参见13S201图集	个	1.000	1526.21	1526.21	57.68	13.01	
分部小计							1826.21			
三、室外绕围墙给水管道维修							92349.17			
3.1土石方工程及部分原结构层拆除							22618.80			
28	041001003002	拆除基层	1、材质：碎石 2、厚度：50cm 3、部位：围墙外	m2	59.850	34.56	2068.42	1407.67	241.79	
29	041001001002	拆除路面	1、材质：混凝土 2、厚度：20cm 3、部位：围墙外	m2	59.850	17.59	1052.76	553.01	290.27	
30	040103002007	余方弃置	1、废弃料品种：拆除废弃物 2、运距：自行考虑	m3	41.900	30.98	1298.06		1051.69	
31	040101002003	挖沟槽土方	1、土壤类别：现场土质 2、挖土深度：1.3m，外墙外拆除恢复底挖土按0.6m计算	m3	216.630	67.03	14520.71	11524.72		

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：巢湖市公共交通有限公司-
公交消防、给水管道工程改造(二期)

标段：

第4页 共7页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
32	040103001008	回填方	1、密实度要求： ：分层夯实，层厚200~300mm 2、填方材料要求： ：不得含有碎石、砖块、垃圾等杂物	m3	164.310	14.98	2461.36	1518.22	345.05	
33	040103002005	余方弃置	1、废弃料品种： ：多余土方 2、运距：自行考虑	m3	52.320	23.27	1217.49	14.65	971.58	
分部小计								22618.80		
3.2 室外混凝土恢复								6160.77		
34	040202001002	路床(槽)碾压 检验	1、部位：拆除 部位恢复回填土 上路床(槽)碾压	m2	17.290	1.94	33.54	2.07	25.07	
35	040202011003	级配碎石	1、石料规格： 级配碎石 2、厚度：50cm	m2	17.290	209.34	3619.49	23.86	42.19	
36	040203007003	水泥混凝土	1、混凝土强度 等级：C30商品 混凝土 2、厚度：20cm	m2	17.290	138.09	2387.58	182.24	45.47	
37	WB 040203009003	模板	1、厚度：20cm	m2	17.290	2.56	44.26	16.25		
38	WB 040203013003	路面刻痕	1、刻痕：路面 刻痕 2、部位：室外	m2	17.290	2.90	50.14	11.24	3.46	
39	WB 040203014003	养生	1、养生形式： 混凝土养护	m2	17.290	1.49	25.76	5.88		
分部小计								6160.77		
3.3 围墙边竹林修复								4783.96		
40	WB 050101013001	砍挖围墙边竹 林	1、原围墙边竹 林铲除，并运至 指定弃置点	m2	102.410	18.22	1865.91	541.75	952.41	
41	050101010001	整理绿化用地	1、回填后土方 整理绿地	m2	102.410	4.42	452.65	358.44		
42	050102003001	栽植竹类，散 生竹	1、竹种类：参 照原园林处现状 竹种类及胸径； 丛生，5-7分枝 2、养护期：一 级养护；一年	株	60.000	41.09	2465.40	512.40	40.20	
分部小计								4783.96		
3.4 给水、消防管道及基层								58785.64		
43	WB 040501021002	管道垫层	1、垫层材质及 厚度：碎石垫层 100mm厚	m3	11.640	352.90	4107.76	532.06	38.30	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：巢湖市公共交通有限公司-
公交消防、给水管道工程改造(二期)

标段：

第5页 共7页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
44	040103001009	回填方 (中粗砂)	1、密实度要求： 压实度 ≥ 0.9 2、填方材料要求： 中粗砂	m ³	25.080	384.02	9631.22	765.69	52.67	
45	040103001010	回填方 (砂砾石)	1、密实度要求： 压实度 ≥ 0.95 2、填方材料要求： 砂砾石	m ³	14.840	330.61	4906.25	594.34	43.33	
46	031001006003	塑料管	1、安装部位： 室外顺围墙根部 2、介质：给水 3、规格、压力等级： DN63聚氯乙烯管(PE) PE100级，公称压力1.6MPa 4、连接形式： 电容连接 5、埋地敷设	m	90.000	50.39	4535.10	490.50	23.40	
47	031001006001	塑料管	1、安装部位： 室外顺围墙根部 2、介质：给水 3、规格、压力等级： DN100聚氯乙烯管(PE) PE100级，公称压力1.6MPa 4、连接形式： 电容连接 5、埋地敷设	m	140.000	107.68	15075.20	940.80	46.20	
48	031001006002	塑料管	1、安装部位： 室内 2、介质：给水 3、规格、压力等级： DN100聚氯乙烯管(PE) PE100级，公称压力1.6MPa 4、连接形式： 电容连接 5、沿墙明敷及水平架空段增加支架	m	47.500	107.68	5114.80	319.20	15.68	
49	030307005001	设备支架制作 安装	1、名称：管道支架 2、构造形式： 详见设计图纸及16S402 《室内管道支吊架和吊架》图集 3、材质：角钢、扁钢 (含支架除锈刷漆)	t	0.255	8066.66	2057.00	313.98	167.57	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：巢湖市公共交通有限公司-
公交消防、给水管道工程改造(二期)

标段：

第6页 共7页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
50	WB 030817014001	管道消毒冲洗	1、规格、型号： DN63 2、管内介质： 生活给水管	m	90.000	0.70	63.00	39.60		
51	WB 030817014002	管道消毒冲洗	1、规格、型号： DN100 2、管内介质： 消防给水管	m	187.500	0.97	181.88	91.88		
52	WB 031002002001	管道水压试验	1、介质：DN65 给水管	m	90.000	3.01	270.90	206.10	1.80	
53	WB 031002002002	管道水压试验	1、介质：DN100 给水管	m	187.500	3.39	635.63	476.25	5.63	
54	WB 030817010001	管道系统吹扫	1、规格、型号： DN100 2、管内介质： 给水管	m	277.500	3.98	1104.45	524.48	38.85	
55	011001006001	其他保温隔热	1、保温隔热部位： 明敷露天给水管 2、保温隔热材料品种、规格及厚度： PVC/NBR橡塑海绵，35mm厚；外包0.5mm铝板保护 3、防护材料种类及做法： 做法参见16S401《管道和设备保温、防结露及电伴热》	m2	14.920	79.56	1187.04	39.69		
56	041001011002	拆除消火栓	1、材质：原破损消火栓拆除，拆除后运至指定弃置点，运距自行考虑，投标人自行勘查现场，结算单价不作调整 2、部位：停车场内	处	1.000	300.00	300.00			
57	040502010002	消火栓	1、规格：DN100球墨铸铁 2、安装部位、方式：详见安装大样图；具体参见13S201图集	个	1.000	1526.21	1526.21	57.68	13.01	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：巢湖市公共交通有限公司-
公交消防、给水管道工程改造(二期)

标段：

第7页 共7页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）					
						综合单价	合价	其中			
								定额人工费	定额机械费	暂估价	
58	040502003001	塑料管管件	1、管件类型： 三通 2、材质：聚乙烯管（PE） 3、管径、壁厚： DN63*63 4、接口：电容连接	个	1.000	138.69	138.69	69.58	19.07		
59	040502003002	塑料管管件	1、管件类型： 三通 2、材质：聚乙烯管（PE） 3、管径、壁厚： DN100*100 4、接口：电容连接	个	1.000	158.12	158.12	69.58	19.07		
60	040502005001	阀门	1、种类：闸阀 2、材质及规格： 钢制DN63 3、连接形式： 螺纹连接	个	1.000	276.93	276.93	24.50	4.02		
61	040502005003	阀门	1、种类：闸阀 2、材质及规格： 钢制DN100 3、连接形式： 螺纹连接	个	3.000	498.61	1495.83	202.86	41.97		
62	031301017001	脚手架搭拆	安装脚手架费用	项	1.000	51.67	51.67	16.58			
63	011705001001	大型机械设备进出场及安拆	1、机械设备名称： 挖掘机机械进退场费	台次	1.000	5967.96	5967.96	1680.00	2975.02		
		分部小计						58785.64			

附录F 措施项目清单与计价表

工程名称：巢湖市公共交通有限公司-
公交消防、给水管道工程改造(二期)

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)
1	AC-01	夜间施工增加费	30614.02	0.500	153.07
2	AC-02	二次搬运费	30614.02	1.000	306.14
3	AC-03	冬雨季施工增加费	30614.02	0.700	214.30
4	AC-04	已完工程及设备保护费	30614.02	0.300	91.84
5	AC-05	工程定位复测费	30614.02	0.600	183.68
6	AC-06	非夜间施工照明费	30614.02	0.600	183.68
7	AC-07	临时保护设施费	30614.02	0.100	30.61
8	AC-08	赶工措施费	30614.02	2.500	765.35
合 计					1928.67

附录G 不可竞争项目清单与计价表

工程名称：巢湖市公共交通有限公司-
公交消防、给水管道工程改造(二期)

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基数	费率 (%)	金额 (元)
1	AF-01	环境保护费	30614.02	0.900	275.53
2	AF-02	文明施工费	30614.02	2.800	857.19
3	AF-03	安全施工费	30614.02	2.400	734.74
4	AF-04	临时设施费	30614.02	4.600	1408.24
5	AF-05	工程排污费	0		
合 计					3275.70

H.4 计日工表

工程名称：巢湖市公共交通有限公司-
公交消防、给水管道工程改造(二期)

标段：

第1页 共1页

编码	项目名称	单位	数量	综合单价	合价（元）
一	人工				
	人工费小计				
二	材料				
	材料费小计				
三	施工机械				
	施工机械费小计				
	合 计				

测评合格编号：2018JS-03【新点2013清单造价V10.0安徽版】

说明：此表项目名称、数量由招标人填写，编制最高投标限价时，综合单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，综合单价由投标人自主报价，按招标人所列数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算。

H.5 总承包服务费计价表

工程名称：巢湖市公共交通有限公司-
公交消防、给水管道工程改造(二期)

标段：

第1页 共1页

序号	工程名称	项目价值(元)	服务内容	费率(%)	金额(元)
1	发包人发包专业工程			100.000	
2	发包人供应材料			100.000	
合 计					

附录I 税金计价表

工程名称：巢湖市公共交通有限公司-
公交消防、给水管道工程改造(二期)

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	费率(%)	金额(元)
1	增值税	分部分项工程费+措施项目费+不可竞争费+其他项目费	121774.84	9.000	10959.74
合 计					10959.74

主要材料价格表

工程名称：巢湖市公共交通有限公司-
公交消防、给水管道工程改造(二期)

标段：

第1页 共3页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等特殊要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	0103A03B55CB	镀锌铁丝 16号		kg	5.000	3.57	17.85	
2	0115A01B01CB	六角空心钢		kg	1.198	3.68	4.41	
3	0129A31B10CB	热轧厚钢板 δ 12~20		kg	9.466	3.20	30.29	
4	0129A31B12CB	热轧厚钢板 δ 8.0~15		kg	2.613	3.20	8.36	
5	0201A07B01CB	石棉橡胶板		kg	3.282	9.40	30.85	
6	0201A29B01CB	橡胶板		kg	0.637	2.91	1.85	
7	0209A15B01BW	塑料薄膜		m2	1.631	0.20	0.33	
8	0213A07B01BY	聚四氟乙烯生料带		m	27.506	0.13	3.58	
9	0227A23B01CB	棉纱头		kg	0.229	6.00	1.37	
10	0229A19B01CB	线麻		kg	0.082	10.26	0.84	
11	0233A01B01BW	草袋		m2	6.380	2.20	14.04	
12	0301A05B73C00CD	六角螺栓（综合）		10套	1.304	11.30	14.74	
13	0301A05B73C01CB	六角螺栓		kg	2.128	5.81	12.36	
14	0301A05B91C103CD	镀锌六角螺栓带螺母 2平垫1弹垫 M20×100以内		10套	3.296	23.00	75.81	
15	0313A14B89AT	尼龙砂轮片 φ 100		片	0.305	2.05	0.63	
16	0313A14B99AT	尼龙砂轮片 φ 400		片	1.226	8.55	10.48	
17	0313A21B01CB	低碳钢焊条		kg	7.300	6.84	49.93	
18	0313A64B01AG	铁砂布		张	1.919	0.85	1.63	
19	0313A73B01BF	合金钢钻头（一字形）		个	0.561	8.79	4.93	
20	0313A89B01BD	锯条（各种规格）		根	12.245	0.62	7.59	
21	0313A93B01AB	刻槽机锯片		组	0.018	2991.45	54.31	
22	0315A05B39C01BW	养生布		m2	21.223	2.00	42.45	
23	0401A01B51CB	水泥 32.5级		kg	21.114	0.39	8.22	
24	0403A17B01BT	中（粗）砂		t	63.983	179.62	11492.61	
25	0405A21B01BT	卵石		t	1.750	140.78	246.37	
26	0405A27B01BT	砂砾石		t	21.156	140.78	2978.39	
27	0405A33B01BT	碎石		t	0.062	140.78	8.74	
28	0405A33B53BT-1	级配碎石		t	59.182	199.03	11779.01	
29	0405A33B61BT	碎石 40		t	27.363	140.78	3852.22	
30	0503A27B01BV	木方		m3	0.002	2141.70	3.28	
31	0503A35B01BV	枕木		m3	0.080	1230.77	98.46	
32	1303A37B01CB	铅油（厚漆）		kg	0.816	6.45	5.27	
33	1407A09B01CB	机油		kg	0.149	19.66	2.93	
34	1431A69B01CB	三氯乙烯		kg	0.080	7.11	0.57	
35	1435A14B01CB	漂白粉		kg	0.377	2.14	0.81	
36	1435A76B01CB	药剂		kg	0.324	25.64	8.31	
37	1439A19B01BV	氧气		m3	3.791	3.63	13.76	

主要材料价格表

工程名称：巢湖市公共交通有限公司-
公交消防、给水管道工程改造(二期)

标段：

第2页 共3页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等特殊要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
38	1439A25B01CB	乙炔气		kg	1.264	10.45	13.20	
39	1441A02B01CB	粘结剂		kg	2.238	2.88	6.45	
40	1701A13B59BY	焊接钢管 DN20		m	1.107	4.46	4.94	
41	1707A03B53BY	无缝钢管 φ50		m	0.278	23.68	6.57	
42	1707A03B59BY	无缝钢管 φ22×2		m	0.038	3.42	0.13	
43	1725A33B64BY	输水软管 φ25		m	0.073	8.55	0.62	
44	1727A07B01BY	高压胶管		m	0.102	8.00	0.82	
45	1727A27B65BY	橡胶软管 DN20		m	0.476	7.26	3.45	
46	1727A27B67BY	橡胶软管 DN50		m	2.220	19.23	42.69	
47	1801A05B61BF	黑玛钢堵头 DN15		个	2.020	0.77	1.56	
48	1801A07B63BF	黑玛钢活接头 DN65		个	1.010	25.64	25.90	
49	1801A07B67BF	黑玛钢活接头 DN100		个	3.030	48.72	147.62	
50	1801A09B63BF	黑玛钢六角内接头 DN65		个	0.808	5.13	4.15	
51	1801A09B67BF	黑玛钢六角内接头 DN100		个	2.424	11.54	27.97	
52	1809A53B57BF-1	聚氯乙烯三通 DN63*63		个	1.000	18.07	18.07	
53	1809A53B57BF-2	聚氯乙烯三通 DN100*100		个	1.000	37.50	37.50	
54	1900A13B51BF	螺纹阀门 DN20		个	0.311	16.37	5.09	
55	1900A13B57BF	螺纹阀门 DN15		个	0.073	13.92	1.02	
56	1901A05B51D51BF	截止阀 PN10 DN50		个	0.278	67.59	18.76	
57	2000A03B51AT	法兰 DN50		片	0.278	9.35	2.59	
58	2000A17B61C59AT	平焊法兰 1.0MPa DN150		片	4.000	51.60	206.40	
59	3227A01B01CB	肥料		kg	13.399	1.28	17.15	
60	3301A26B01CB	钢支撑		kg	1.389	4.50	6.25	
61	3411A01B01CA	电		kW·h	7.221	1.20	8.67	
62	3411A13B01BT	水		t	30.719	7.96	244.53	
63	3411A13B01BV	水		m3	51.787	7.96	412.22	
64	3501A17B01CB	组合钢模板		kg	14.272	5.13	73.22	
65	8021A01B63BV	商品混凝土 C30 (泵送)		m3	11.746	585.09	6872.22	
66	9803A03B01BF	弹簧压力表		个	0.234	23.08	5.40	
67	9803A09B15AV	压力表 0~1.6MPa (带弯带阀)		套	0.063	42.40	2.66	
68	9841A21B53BF	压力表弯管 DN15		个	0.234	10.69	2.50	
69	CL-D00001	拆除消火栓		处	2.000	300.00	600.00	
70	Z0935A07B01BW-1	0.5mm铝板		m2	15.368	28.54	438.59	
71	Z1513A09B61BW-1	PVC/NBR橡塑海绵 35mm		m2	15.368	45.00	691.54	
72	Z1701A03B01BY-23	镀锌钢管 公称直径 (mm以内) 100		m	31.557	60.23	1900.68	

主要材料价格表

工程名称：巢湖市公共交通有限公司-
公交消防、给水管道工程改造(二期)

标段：

第3页 共3页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等特殊要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
73	Z1725A43B01BY-1~1	塑料给水管 外径(mm以内) 110	PE管	m	190.313	93.72	17836.09	
74	Z1725A43B01BY-9~1	塑料给水管 外径(mm以内) 63	PE管	m	91.800	40.00	3672.00	
75	Z1803A15B87BF	镀锌钢管接头管件 DN 100		个	12.152	20.00	243.04	
76	Z1803A75B01BF-1	消火栓三通 公称直径 100(mm)		个	2.000	38.70	77.40	
77	Z1809A47B01BF-1	室外塑料给水管电熔管件 外径(mm以内) 110		个	51.188	12.00	614.25	
78	Z1809A47B01BF-7	室外塑料给水管电熔管件 外径(mm以内) 63		个	25.290	8.00	202.32	
79	Z1900A13B01BF-14	螺纹阀门 公称直径(mm以内) 65		个	1.010	201.60	203.62	
80	Z1900A13B01BF-7	螺纹阀门 公称直径(mm以内) 100		个	3.030	321.79	975.02	
81	Z2303A03B01AK-1	地下式消火栓 公称直径 100(mm)		套	2.000	1110.96	2221.92	
82	Z3301A93B01BT-1	角钢支架		t	0.270	5000.00	1351.50	
		合 计					70135.87	